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2017 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 12 Mężczyzn, 50m dowolny Open
2017-04-23 - 9:22 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. SZULERECKI Paweł 20 AWF Warszawa 22.84 697 A
2. WYSOCZYŃSKI Mateusz 20 AWF Kraków 22.86 696 A
3. FALACIŃSKI Maciej 20 AWF Katowice 22.98 685 A
4. SUSZEK Wojciech 20 AWF WWFiS Biała Podlaska 23.07 677 A
5. KARNASZEWSKI Konrad 20 AWF Warszawa 23.30 657 A
6. SZELEST Jacek 20 AWF Kraków 23.87 611 B
7. OLBORSKI Krzysztof 20 AWF Warszawa 24.10 594
8. SUZIN Marcin 20 AWF Kraków 24.18 588
9. KORZUCH Mateusz 20 AWF Katowice 24.53 563

10. SZYMAŃSKI Jacek 20 AWF Wrocław 24.68 553
11. CZECH Szymon 20 AWF Katowice 24.69 552
12. TYC Łukasz 20 AWF Wrocław 24.90 538
13. STILLER Piotr 20 AWFiS Gdańsk 25.30 513
14. ZWOLIŃSKI Marcin 20 AWF Katowice 25.48 502
15. PIEŚNIAK Jakub 20 AWF Katowice 25.85 481
16. ŁOPACIŃSKI Kacper 20 AWF Katowice 26.22 461
17. TEPER Jakub 20 AWF Wrocław 26.42 450
18. MUTH Marcin 20 AWF WWFiS Biała Podlaska 26.55 444
19. GRZYBEK Bartosz 20 AWF Poznań 26.56 443
20. ŁOWICKI Marcin 20 AWF Poznań 30.59 290

UCZELNIE MEDYCZNE

1. WARWAS Szymon 30 ŚUM Katowice 24.06 597 R
2. CHOIŃSKI Maciej 30 WUM Warszawa 24.69 552
3. CHOJAK Rafał 30 UMe Wrocław 24.85 541
4. ZARĘBA Łukasz 30 WUM Warszawa 25.01 531
5. GAJDA Maciej 30 ŚUM Katowice 25.21 519
6. JASIELSKI Marcin 30 UMe Łódź 25.49 502
7. PASIECZNY Przemysław 30 GUM Gdańsk 25.84 481
8. MŁYNARCZYK Adrian 30 UMe Łódź 25.86 480
9. KOBER Radosław 30 UMe Łódź 26.88 428

10. SZPEJANKOWSKI Maciej 30 UMe Lublin 27.50 399
11. PANEK Mikołaj 30 GUM Gdańsk 27.65 393
12. JUWA Jakub 30 GUM Gdańsk 27.70 391
13. BOŻYM Adam 30 UMe Łódź 27.95 380
14. KRZYŻKOWIAK Jakub 30 UMe Łódź 28.46 360
15. AKMAN Jakub 30 GUM Gdańsk 28.68 352
16. ZAGÓRSKI Artur 30 GUM Gdańsk 29.93 310

UCZELNIE TECHNICZNE

1. MAKOWSKI Bartosz 40 PWr Wrocław 22.89 693 A
2. WYPYCH Filip 40 PŁ Łódź 23.34 654 A
3. BRZUŚ Michał 40 PŁ Łódź 23.51 639 B
4. MAZUR Andrzej 40 AGH Kraków 23.92 607 B
5. TWORZEWSKI Adrian 40 AGH Kraków 23.95 605 B
6. KAŁUŻNY Paweł 40 PWr Wrocław 24.07 596
7. ZGIERSKI Maksymilian 40 PŁ Łódź 24.09 594
8. KAMIŃSKI Maciej 40 PL Lublin 24.16 589
9. RUTKOWSKI Wojciech 40 PWr Wrocław 24.30 579

10. KMIECIK Jakub 40 AGH Kraków 24.32 578
11. KOTARSKI Karol 40 PP Poznań 24.46 568
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2017 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 12, Mężczyzn, 50m dowolny, Eliminacje, UCZELNIE TECHNICZNE

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12. KWIATKOWSKI Krzysztof 40 PW Warszawa 24.57 560
13. LECHOWICZ Filip 40 AGH Kraków 24.59 559
14. SOBCZAK Piotr 40 PP Poznań 24.66 554
15. ROSZKOWSKI Mikołaj 40 PP Poznań 24.78 546
16. OLENDER Karol 40 PG Gdańsk 24.89 539
17. MUZYCZUK Adrian 40 ZUT Szczecin 24.91 538
18. RYBAK Łukasz 40 PŚ Gliwice 25.01 531
19. TYMIŃSKI Rafał 40 PB Białystok 25.07 527
20. KANCI Can Yersu 40 PG Gdańsk 25.09 526
21. JANCZEWSKI Marcin 40 PG Gdańsk 25.24 517
22. KOWALEWSKI Bartłomiej 40 PP Poznań 25.29 514
23. TRACZEWSKI Michał 40 PW Warszawa 25.35 510
24. BASIUK Maciej 40 AGH Kraków 25.40 507
25. KOWALSKI Patryk 40 AGH Kraków 25.61 495

KOTAS Krzysztof 40 PŚ Gliwice 25.61 495
27. KOWALSKI Szymon 40 PG Gdańsk 25.70 489
28. SZADY Dominik 40 PP Poznań 25.92 477
29. KLIMASZYK Jan 40 PP Poznań 26.28 458

RUBASZKIEWICZ Andrzej 40 PW Warszawa 26.28 458
31. CICHOŃ Maciej 40 PŁ Łódź 26.70 436
32. WAĆKOWSKI Przemysław 40 PŚ Gliwice 26.74 434
33. MERKESHKIN Nazar 40 PL Lublin 26.79 432
34. GŁOWACKI Patryk 40 PK Kraków 26.80 432
35. DRÓZD Krzysztof 40 PO Opole 27.47 401
36. GOŁĘBIOWSKI Krzysztof 40 PŚk Kielce 27.61 395
37. ANDRZEJEWSKI Michał 40 ZUT Szczecin 28.38 363
38. BROKOWSKI Piotr 40 PG Gdańsk 28.54 357
39. CZEKALSKI Jakub 40 PK Kraków 28.57 356
40. FRONCZYK Michał 40 ZUT Szczecin 28.77 349
41. JASIŃSKI Zygmunt 40 PL Lublin 28.98 341
42. KRĘCICHWOST Bartosz 40 PO Opole 29.10 337
43. KOTLIŃSKI Jakub 40 PK Kraków 29.35 328
44. FURSA Vladyslav 40 PL Lublin 29.51 323
45. SKROK Bartosz 40 PL Lublin 31.09 276
46. JANOWSKI Dominik 40 PŚk Kielce 31.74 260
47. JUSZKIEWICZ Witold 40 PK Kraków 32.04 252
48. KOTYŚ Olaf 40 PO Opole 32.76 236

UNIWERSYTETY

1. KOTOWSKI Wojciech 50 USz Szczecin 23.00 683 A
2. NOWODWORSKI Dawid 50 UŚ Katowice 23.36 652 A
3. PUZAN Yauheni 50 UW Warszawa 23.64 629 B
4. WIATROWSKI Remigiusz 50 UAM Poznań 23.96 604 ?
5. MICOREK Krzysztof 50 UW Warszawa 24.09 594
6. SZYMULA Kamil 50 UMCS Lublin 24.29 580
7. RENUSZ Piotr 50 UG Gdańsk 24.54 562
8. KAPUŚCIŃSKI Robert 50 UKW Bydgoszcz 24.85 541
9. KONDRASIUK Jan 50 UMK Toruń 25.01 531

10. GRALEWSKI Michał 50 UW Warszawa 25.04 529
11. GNIAZDOWSKI Jerzy 50 UAM Poznań 25.14 523
12. ŻYBURA Korneliusz 50 UMCS Lublin 25.25 516
13. BEREZECKI Mateusz 50 UB Białystok 25.44 505
14. MAJERCZAK Mateusz 50 UŚ Katowice 25.50 501
15. DANIEKIYENKO Anton 50 UJK Kielce 25.55 498
16. SZPYRA Łukasz 50 UAM Poznań 25.72 488



Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to Piotr Bujak 2017-04-23 12:21 - Strona 3

2017 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 12, Mężczyzn, 50m dowolny, Eliminacje, UNIWERSYTETY

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. ZAPAŁA Łukasz 50 UJ Kraków 25.81 483
18. BARANOWSKI Marek 50 UW Warszawa 25.86 480
19. BURZYŃSKI Kamil 50 UJ Kraków 25.88 479
20. PŁACHTA Emil 50 UG Gdańsk 25.91 478
21. MUCHA Kamil 50 UMCS Lublin 25.93 476
22. SKRZYPCZAK Filip 50 UAM Poznań 25.96 475
23. FARA Kacper 50 URz Rzeszów 26.01 472
24. WOLAK Bartosz 50 UWM Olsztyn 26.15 465
25. ŚCIBOREK Krzysztof 50 UŁ Łódź 26.16 464
26. ROZMIAREK Łukasz 50 USz Szczecin 26.20 462
27. WIZGO Damian 50 UG Gdańsk 26.35 454
28. BLEZIEŃ Krystian 50 URz Rzeszów 26.46 448
29. BARTOSZEWSKI Wojciech 50 UŁ Łódź 26.55 444
30. KOPYL Anton 50 UG Gdańsk 26.56 443
31. TYLEC Karol 50 UMCS Lublin 27.08 418
32. SZARANIEC Wojciech 50 URz Rzeszów 27.09 418
33. MIARKA Karol 50 UMCS Lublin 27.11 417
34. BAŃCZYK Paweł 50 UJ Kraków 27.30 408
35. PROCHOWSKI Michał 50 UMK Toruń 27.48 400
36. NAJMOWICZ Paweł 50 UWM Olsztyn 27.64 393
37. GROSZEWSKI Marcin 50 UG Gdańsk 27.66 392
38. MICHALAK Adrian 50 UŚ Katowice 27.74 389
39. STANIK Piotr 50 UJK Kielce 28.10 374
40. KUCHARSKI Paweł 50 UAM Poznań 28.56 356
41. WÓJCIAK Paweł 50 KUL Lublin 30.11 304
42. GABRIEL Paweł 50 UŚ Katowice 30.23 301
43. BRZÓSKA Dariusz 50 UG Gdańsk 30.58 290
44. ŚWIDERSKI Marcin 50 UMK Toruń 30.73 286
45. TOMCZYK Mariusz 50 UJK Kielce 31.05 277
46. KRUK Olesii 50 UMCS Lublin 32.58 240

WYŻSZE SZKOŁY ZAWODOWE

1. WRÓBEL Andrzej 60 PWSZ Racibórz 24.72 550
2. SZYMAŃSKI Robert 60 PWSZ Konin 28.55 357
3. BIELAZIK Maciej 60 PWSZ Piła 32.69 238
4. JABŁOŃSKI Kuba 60 PWSZ Piła 33.46 221
5. CZERWIEŃ Szymon 60 PWSZ Piła 33.47 221
6. ANDRZEJEWSKI Krzysztof 60 PWSZ Konin 33.91 213
7. WALISKO Bartłomiej 60 ASP Wrocław 34.31 205
8. PIEŚCIKOWSKI Tomasz 60 PWSZ Piła 34.71 198

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. TUTIK Dmytro 70 WSIiZ Rzeszów 23.84 613 B
2. OLECHOWSKI Bartłomiej 70 WSIiZ Rzeszów 24.86 541
3. KISIELEWSKI Marcin 70 WSWFiT Białystok 24.87 540
4. IŁCHYIEV Denys 70 WSSP Lublin 25.82 483
5. NOWAK Igor 70 WSEiT Poznań 25.96 475
6. SIERADZKI Dawid 70 WSWFiT Białystok 26.78 432
7. DZOBAN Dmytro 70 WSIiZ Rzeszów 28.10 374
8. CIEMIŃSKI Michał 70 WSB Toruń 28.47 360
9. ZIÓŁKOWSKI Mateusz 70 WSSP Lublin 28.99 341

10. GARSTECKI Sylwester 70 WSB Toruń 29.27 331
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2017 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 12, Mężczyzn, 50m dowolny, Eliminacje

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. KĘPA Cezary 80 AMo Szczecin 23.49 641 A
2. RAMS Cezary 80 WAT Warszawa 23.51 639 B
3. OGÓREK Bartosz 80 AMW Gdynia 23.68 626 B
4. JURA Maciej 80 UE Wrocław 23.95 605 B
5. AUGUSTYNIAK Kevin 80 AMo Gdynia 23.96 604 ?
6. FIEDOROWICZ Patryk 80 UE Poznań 24.28 580
7. SKROBISZ Marek 80 SGGW Warszawa 24.31 578
8. CIESIELSKI Filip 80 UTP Bydgoszcz 24.59 559

KOCHAŃSKI Wojciech 80 UE Katowice 24.59 559
10. TACZAŃSKI Bartosz 80 AMo Gdynia 24.74 549
11. KUZEBSKI Jakub 80 SGH Warszawa 25.14 523
12. MIELCZAREK Filip 80 SGSP Warszawa 25.15 522
13. KAWERSKI Jarosław 80 WAT Warszawa 25.18 520
14. BEDLIŃSKI Marcin 80 UPr Lublin 25.28 514

KOWALSKI Mateusz 80 WAT Warszawa 25.28 514
16. KUKULSKI Karol 80 AMW Gdynia 25.41 506
17. KODYMOWSKI Adam 80 AMo Gdynia 25.45 504
18. WŁODARCZYK Stanisław 80 WAT Warszawa 25.46 503
19. TERZYK Konrad 80 SGSP Warszawa 25.54 499
20. TRESCINSKIS Mareks 80 SGH Warszawa 25.76 486
21. ORŁOWSKI Szymon 80 SGGW Warszawa 25.80 484
22. SZEWCZAK Andrzej 80 AMo Gdynia 26.08 468
23. AMBROZIAK Kamil 80 UPr Poznań 26.09 468
24. MOCHOL Marcin 80 UPr Lublin 26.15 465
25. ŁUKANOWICZ Patryk 80 UE Wrocław 26.25 459
26. LACHATSKY Andrej 80 AMo Szczecin 26.32 456
27. WESOŁOWSKI Tomasz 80 SGSP Warszawa 26.66 438
28. CHOJNOWSKI Paweł 80 AMo Szczecin 27.02 421
29. ŚWIERZBIN Marek 80 WAT Warszawa 27.16 415
30. ADAMSKI Adrian 80 AMW Gdynia 27.44 402
31. KUTKOWSKI Michał 80 UPr Poznań 27.50 399
32. STACHERA Wiktor 80 WAT Warszawa 27.91 382
33. ARTIUKHOV Andrii 80 UPr Lublin 28.07 376
34. BALIN Aleksander 80 UE Katowice 28.76 349
35. CICHOSZEWSKI Mieczysław 80 UPr Poznań 28.89 344
36. GAŁECKI Mateusz 80 UE Poznań 29.21 333
37. WALOCHA Artur 80 UPr Lublin 29.40 327
38. KAMIŃSKI Hubert 80 UPr Lublin 29.74 316
39. SMARUL Maciej 80 SGSP Warszawa 30.98 279
40. BALKO Denys 80 UPr Lublin 33.96 212

DYSKW. KLIMCZAK Mateusz 80 UE Poznań
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

DYSKW. BIZOŃ Jakub 80 UE Katowice
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

OPEN

1. SZULERECKI Paweł 20 AWF Warszawa 22.84 697 A
2. WYSOCZYŃSKI Mateusz 20 AWF Kraków 22.86 696 A
3. MAKOWSKI Bartosz 40 PWr Wrocław 22.89 693 A
4. FALACIŃSKI Maciej 20 AWF Katowice 22.98 685 A
5. KOTOWSKI Wojciech 50 USz Szczecin 23.00 683 A
6. SUSZEK Wojciech 20 AWF WWFiS Biała Podlaska 23.07 677 A
7. KARNASZEWSKI Konrad 20 AWF Warszawa 23.30 657 A
8. WYPYCH Filip 40 PŁ Łódź 23.34 654 A
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2017 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 12, Mężczyzn, 50m dowolny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9. NOWODWORSKI Dawid 50 UŚ Katowice 23.36 652 A
10. KĘPA Cezary 80 AMo Szczecin 23.49 641 A
11. RAMS Cezary 80 WAT Warszawa 23.51 639 B

BRZUŚ Michał 40 PŁ Łódź 23.51 639 B
13. PUZAN Yauheni 50 UW Warszawa 23.64 629 B
14. OGÓREK Bartosz 80 AMW Gdynia 23.68 626 B
15. TUTIK Dmytro 70 WSIiZ Rzeszów 23.84 613 B
16. SZELEST Jacek 20 AWF Kraków 23.87 611 B
17. MAZUR Andrzej 40 AGH Kraków 23.92 607 B
18. TWORZEWSKI Adrian 40 AGH Kraków 23.95 605 B

JURA Maciej 80 UE Wrocław 23.95 605 B
20. AUGUSTYNIAK Kevin 80 AMo Gdynia 23.96 604 ?

WIATROWSKI Remigiusz 50 UAM Poznań 23.96 604 ?
22. WARWAS Szymon 30 ŚUM Katowice 24.06 597 R
23. KAŁUŻNY Paweł 40 PWr Wrocław 24.07 596
24. MICOREK Krzysztof 50 UW Warszawa 24.09 594

ZGIERSKI Maksymilian 40 PŁ Łódź 24.09 594
26. OLBORSKI Krzysztof 20 AWF Warszawa 24.10 594
27. KAMIŃSKI Maciej 40 PL Lublin 24.16 589
28. SUZIN Marcin 20 AWF Kraków 24.18 588
29. FIEDOROWICZ Patryk 80 UE Poznań 24.28 580
30. SZYMULA Kamil 50 UMCS Lublin 24.29 580
31. RUTKOWSKI Wojciech 40 PWr Wrocław 24.30 579
32. SKROBISZ Marek 80 SGGW Warszawa 24.31 578
33. KMIECIK Jakub 40 AGH Kraków 24.32 578
34. KOTARSKI Karol 40 PP Poznań 24.46 568
35. KORZUCH Mateusz 20 AWF Katowice 24.53 563
36. RENUSZ Piotr 50 UG Gdańsk 24.54 562
37. KWIATKOWSKI Krzysztof 40 PW Warszawa 24.57 560
38. LECHOWICZ Filip 40 AGH Kraków 24.59 559

CIESIELSKI Filip 80 UTP Bydgoszcz 24.59 559
KOCHAŃSKI Wojciech 80 UE Katowice 24.59 559

41. SOBCZAK Piotr 40 PP Poznań 24.66 554
42. SZYMAŃSKI Jacek 20 AWF Wrocław 24.68 553
43. CHOIŃSKI Maciej 30 WUM Warszawa 24.69 552

CZECH Szymon 20 AWF Katowice 24.69 552
45. WRÓBEL Andrzej 60 PWSZ Racibórz 24.72 550
46. TACZAŃSKI Bartosz 80 AMo Gdynia 24.74 549
47. ROSZKOWSKI Mikołaj 40 PP Poznań 24.78 546
48. KAPUŚCIŃSKI Robert 50 UKW Bydgoszcz 24.85 541

CHOJAK Rafał 30 UMe Wrocław 24.85 541
50. OLECHOWSKI Bartłomiej 70 WSIiZ Rzeszów 24.86 541
51. KISIELEWSKI Marcin 70 WSWFiT Białystok 24.87 540
52. OLENDER Karol 40 PG Gdańsk 24.89 539
53. TYC Łukasz 20 AWF Wrocław 24.90 538
54. MUZYCZUK Adrian 40 ZUT Szczecin 24.91 538
55. KONDRASIUK Jan 50 UMK Toruń 25.01 531

ZARĘBA Łukasz 30 WUM Warszawa 25.01 531
RYBAK Łukasz 40 PŚ Gliwice 25.01 531

58. GRALEWSKI Michał 50 UW Warszawa 25.04 529
59. TYMIŃSKI Rafał 40 PB Białystok 25.07 527
60. KANCI Can Yersu 40 PG Gdańsk 25.09 526
61. KUZEBSKI Jakub 80 SGH Warszawa 25.14 523

GNIAZDOWSKI Jerzy 50 UAM Poznań 25.14 523
63. MIELCZAREK Filip 80 SGSP Warszawa 25.15 522
64. KAWERSKI Jarosław 80 WAT Warszawa 25.18 520



Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to Piotr Bujak 2017-04-23 12:21 - Strona 6

2017 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 12, Mężczyzn, 50m dowolny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

65. GAJDA Maciej 30 ŚUM Katowice 25.21 519
66. JANCZEWSKI Marcin 40 PG Gdańsk 25.24 517
67. ŻYBURA Korneliusz 50 UMCS Lublin 25.25 516
68. BEDLIŃSKI Marcin 80 UPr Lublin 25.28 514

KOWALSKI Mateusz 80 WAT Warszawa 25.28 514
70. KOWALEWSKI Bartłomiej 40 PP Poznań 25.29 514
71. STILLER Piotr 20 AWFiS Gdańsk 25.30 513
72. TRACZEWSKI Michał 40 PW Warszawa 25.35 510
73. BASIUK Maciej 40 AGH Kraków 25.40 507
74. KUKULSKI Karol 80 AMW Gdynia 25.41 506
75. BEREZECKI Mateusz 50 UB Białystok 25.44 505
76. KODYMOWSKI Adam 80 AMo Gdynia 25.45 504
77. WŁODARCZYK Stanisław 80 WAT Warszawa 25.46 503
78. ZWOLIŃSKI Marcin 20 AWF Katowice 25.48 502
79. JASIELSKI Marcin 30 UMe Łódź 25.49 502
80. MAJERCZAK Mateusz 50 UŚ Katowice 25.50 501
81. TERZYK Konrad 80 SGSP Warszawa 25.54 499
82. DANIEKIYENKO Anton 50 UJK Kielce 25.55 498
83. KOWALSKI Patryk 40 AGH Kraków 25.61 495

KOTAS Krzysztof 40 PŚ Gliwice 25.61 495
85. KOWALSKI Szymon 40 PG Gdańsk 25.70 489
86. SZPYRA Łukasz 50 UAM Poznań 25.72 488
87. TRESCINSKIS Mareks 80 SGH Warszawa 25.76 486
88. ORŁOWSKI Szymon 80 SGGW Warszawa 25.80 484
89. ZAPAŁA Łukasz 50 UJ Kraków 25.81 483
90. IŁCHYIEV Denys 70 WSSP Lublin 25.82 483
91. PASIECZNY Przemysław 30 GUM Gdańsk 25.84 481
92. PIEŚNIAK Jakub 20 AWF Katowice 25.85 481
93. BARANOWSKI Marek 50 UW Warszawa 25.86 480

MŁYNARCZYK Adrian 30 UMe Łódź 25.86 480
95. BURZYŃSKI Kamil 50 UJ Kraków 25.88 479
96. PŁACHTA Emil 50 UG Gdańsk 25.91 478
97. SZADY Dominik 40 PP Poznań 25.92 477
98. MUCHA Kamil 50 UMCS Lublin 25.93 476
99. SKRZYPCZAK Filip 50 UAM Poznań 25.96 475

NOWAK Igor 70 WSEiT Poznań 25.96 475
101. FARA Kacper 50 URz Rzeszów 26.01 472
102. SZEWCZAK Andrzej 80 AMo Gdynia 26.08 468
103. AMBROZIAK Kamil 80 UPr Poznań 26.09 468
104. MOCHOL Marcin 80 UPr Lublin 26.15 465

WOLAK Bartosz 50 UWM Olsztyn 26.15 465
106. ŚCIBOREK Krzysztof 50 UŁ Łódź 26.16 464
107. ROZMIAREK Łukasz 50 USz Szczecin 26.20 462
108. ŁOPACIŃSKI Kacper 20 AWF Katowice 26.22 461
109. ŁUKANOWICZ Patryk 80 UE Wrocław 26.25 459
110. KLIMASZYK Jan 40 PP Poznań 26.28 458

RUBASZKIEWICZ Andrzej 40 PW Warszawa 26.28 458
112. LACHATSKY Andrej 80 AMo Szczecin 26.32 456
113. WIZGO Damian 50 UG Gdańsk 26.35 454
114. TEPER Jakub 20 AWF Wrocław 26.42 450
115. BLEZIEŃ Krystian 50 URz Rzeszów 26.46 448
116. MUTH Marcin 20 AWF WWFiS Biała Podlaska 26.55 444

BARTOSZEWSKI Wojciech 50 UŁ Łódź 26.55 444
118. GRZYBEK Bartosz 20 AWF Poznań 26.56 443

KOPYL Anton 50 UG Gdańsk 26.56 443
120. WESOŁOWSKI Tomasz 80 SGSP Warszawa 26.66 438
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2017 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 12, Mężczyzn, 50m dowolny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

121. CICHOŃ Maciej 40 PŁ Łódź 26.70 436
122. WAĆKOWSKI Przemysław 40 PŚ Gliwice 26.74 434
123. SIERADZKI Dawid 70 WSWFiT Białystok 26.78 432
124. MERKESHKIN Nazar 40 PL Lublin 26.79 432
125. GŁOWACKI Patryk 40 PK Kraków 26.80 432
126. KOBER Radosław 30 UMe Łódź 26.88 428
127. CHOJNOWSKI Paweł 80 AMo Szczecin 27.02 421
128. TYLEC Karol 50 UMCS Lublin 27.08 418
129. SZARANIEC Wojciech 50 URz Rzeszów 27.09 418
130. MIARKA Karol 50 UMCS Lublin 27.11 417
131. ŚWIERZBIN Marek 80 WAT Warszawa 27.16 415
132. BAŃCZYK Paweł 50 UJ Kraków 27.30 408
133. ADAMSKI Adrian 80 AMW Gdynia 27.44 402
134. DRÓZD Krzysztof 40 PO Opole 27.47 401
135. PROCHOWSKI Michał 50 UMK Toruń 27.48 400
136. KUTKOWSKI Michał 80 UPr Poznań 27.50 399

SZPEJANKOWSKI Maciej 30 UMe Lublin 27.50 399
138. GOŁĘBIOWSKI Krzysztof 40 PŚk Kielce 27.61 395
139. NAJMOWICZ Paweł 50 UWM Olsztyn 27.64 393
140. PANEK Mikołaj 30 GUM Gdańsk 27.65 393
141. GROSZEWSKI Marcin 50 UG Gdańsk 27.66 392
142. JUWA Jakub 30 GUM Gdańsk 27.70 391
143. MICHALAK Adrian 50 UŚ Katowice 27.74 389
144. STACHERA Wiktor 80 WAT Warszawa 27.91 382
145. BOŻYM Adam 30 UMe Łódź 27.95 380
146. ARTIUKHOV Andrii 80 UPr Lublin 28.07 376
147. DZOBAN Dmytro 70 WSIiZ Rzeszów 28.10 374

STANIK Piotr 50 UJK Kielce 28.10 374
149. ANDRZEJEWSKI Michał 40 ZUT Szczecin 28.38 363
150. KRZYŻKOWIAK Jakub 30 UMe Łódź 28.46 360
151. CIEMIŃSKI Michał 70 WSB Toruń 28.47 360
152. BROKOWSKI Piotr 40 PG Gdańsk 28.54 357
153. SZYMAŃSKI Robert 60 PWSZ Konin 28.55 357
154. KUCHARSKI Paweł 50 UAM Poznań 28.56 356
155. CZEKALSKI Jakub 40 PK Kraków 28.57 356
156. AKMAN Jakub 30 GUM Gdańsk 28.68 352
157. BALIN Aleksander 80 UE Katowice 28.76 349
158. FRONCZYK Michał 40 ZUT Szczecin 28.77 349
159. CICHOSZEWSKI Mieczysław 80 UPr Poznań 28.89 344
160. JASIŃSKI Zygmunt 40 PL Lublin 28.98 341
161. ZIÓŁKOWSKI Mateusz 70 WSSP Lublin 28.99 341
162. KRĘCICHWOST Bartosz 40 PO Opole 29.10 337
163. GAŁECKI Mateusz 80 UE Poznań 29.21 333
164. GARSTECKI Sylwester 70 WSB Toruń 29.27 331
165. KOTLIŃSKI Jakub 40 PK Kraków 29.35 328
166. WALOCHA Artur 80 UPr Lublin 29.40 327
167. FURSA Vladyslav 40 PL Lublin 29.51 323
168. KAMIŃSKI Hubert 80 UPr Lublin 29.74 316
169. ZAGÓRSKI Artur 30 GUM Gdańsk 29.93 310
170. WÓJCIAK Paweł 50 KUL Lublin 30.11 304
171. GABRIEL Paweł 50 UŚ Katowice 30.23 301
172. BRZÓSKA Dariusz 50 UG Gdańsk 30.58 290
173. ŁOWICKI Marcin 20 AWF Poznań 30.59 290
174. ŚWIDERSKI Marcin 50 UMK Toruń 30.73 286
175. SMARUL Maciej 80 SGSP Warszawa 30.98 279
176. TOMCZYK Mariusz 50 UJK Kielce 31.05 277
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2017 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 12, Mężczyzn, 50m dowolny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

177. SKROK Bartosz 40 PL Lublin 31.09 276
178. JANOWSKI Dominik 40 PŚk Kielce 31.74 260
179. JUSZKIEWICZ Witold 40 PK Kraków 32.04 252
180. KRUK Olesii 50 UMCS Lublin 32.58 240
181. BIELAZIK Maciej 60 PWSZ Piła 32.69 238
182. KOTYŚ Olaf 40 PO Opole 32.76 236
183. JABŁOŃSKI Kuba 60 PWSZ Piła 33.46 221
184. CZERWIEŃ Szymon 60 PWSZ Piła 33.47 221
185. ANDRZEJEWSKI Krzysztof 60 PWSZ Konin 33.91 213
186. BALKO Denys 80 UPr Lublin 33.96 212
187. WALISKO Bartłomiej 60 ASP Wrocław 34.31 205
188. PIEŚCIKOWSKI Tomasz 60 PWSZ Piła 34.71 198

DYSKW. KLIMCZAK Mateusz 80 UE Poznań
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

DYSKW. BIZOŃ Jakub 80 UE Katowice
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)


